
                                                                                  
1 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: Zkvalitnění studijního prostředí na FaF UK v Hradci 
Králové – stavební práce - oprava skleníků na 
zahradě léčivých rostlin 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova  
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, 
PSČ 500 05 

Způsob zadání Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 
v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním 
řízení. 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona. 

V příloze č. 1 návrh smlouvy o dílo dochází v článku III odst. 1 k úpravě fakturace za provedené práce 

Původní znění: Cena za provedení díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného zhotovitelem do 5 dnů od předání díla objednateli se splatností 30 dní od doručení, a to 

na výše uvedený účet zhotovitele. 

Nové znění: Zhotovitel je oprávněn provedené práce vyúčtovat vždy nejdříve k poslednímu dni 

daného kalendářního měsíce po jejich bezvadném provedení v podobě faktur /daňových dokladů/ 

doložených objednatelem odsouhlaseným položkovým soupisem provedených prací se splatností 30 

dní od doručení, a to na výše uvedený účet zhotovitele. 

_________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a mění zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 

zákona, na základě předchozí žádosti dodavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

Chtěl bych Vás požádat, zda by bylo možné zaslat referenční typy navržených svítidel. Ve výkazu a 
dokumentaci jsou uvedena specifická svítidla pro účel růstu rostlin, která nám dodavatelé nebudou 
schopni dle zadaných informací nacenit. 
  
Pokud je požadován i další materiál, u kterého se trvá na přesném typu či výrobci, poprosím rovněž o 
jeho přesnou specifikaci. 
 
 Odpověď na dotaz č. 1 

Veřejná zakázka na stavební práce je zadávaná v podlimitním režimu ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, kdy není možné určit přesné typy či výrobce.   
Tímto upřesňujeme specifikaci:  



                                                                                  
2 

 

 EL 1:  PĚSTEBNÍ SVÍTIDLO: 400 V, 600W IP 23, s paticí E40;  
VÝBOJKA pro růstovou i květovou fázi, 400 V, 600 W, kombinované spektrum, 2100 K, 
90000 lm,  
 

 EL 2 – ZAVĚŠENÉ LED SVÍTIDLO:  230V, 40W, 4000K, 5500lm, IP65, IK08, tělo kovové 
např: MODUS PL 5000lm, široký korpus 1200mm, LED 830, korpus PE, opálový PC kryt, 
IP65, zdroj 1400mA 

 

 Pro další materiály a výrobky jsou dostatečné specifikace v PD. 
  

Poznámka k původní specifikaci:  Původní požadavek na krytí IP65 u svítidla EL 1 nebude 
požadován.   Bezpečnost při užívání bude řešena interním provozním předpisem, který 
zpracuje provozovatel (časově oddělené svícení od závlahy skleníku, zákaz kropení světel 
apod.).  Podrobně požadavky určí nový protokol vnějších vlivů. 

 
 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo ke dni 18.5.2018 
 
 
Místo a lhůta pro podání nabídek  

Povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 

odst. 2 zákona. Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 

dne 1. 6. 2018 v 09:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
V Hradci Králové  
 
 
 
 
____________________________________ 
Univerzita Karlova, 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 

 


		2018-05-18T09:14:06+0100




